
Divine The Opera Trio	

Producerar divertissemanget på Nobelfesten 2013!	


 
 

!  
 
 	

De tre operasångerskorna Caroline Gentele, Gabriella Lambert-Olsson och 
Jacqueline Miura i Divine har sjungit många gånger i Blå Hallen men även i 
Dalhalla, Allsång på Skansen, Polarprismiddagen och Stockholm Pride.	

Divine har nu fått det ärofyllda uppdraget att producera underhållningen på 
festernas fest: Nobelfesten!	




 
Divine gör allt själva, producerar, sjunger, marknadsför, skapar, planerar 
administrerar. De är både sångerskor och entreprenörer ut i fingerspetsarna!	

I detta projekt finns några av de fantastiska medarbetare de mött under sina snart 
sju år sedan starten, Anders Neglin producent av deras första skiva står för 
musikproduktionen, Gunilla Petterson designar även denna gång liksom till 
deras bejublade Riksteaterturné mask och peruk men även nu kostymerna, 
tenoren Göran Eliasson, Studentsångarna med Pelle Olofson i spetsen är några 
av de som är med i projektet ”Nobel-divertissemanget”.	

 
Divine vill bjuda på en fantastiskt vacker kväll, fylld av ny och gammal musik 
med hög igenkänningsfaktor och humor!	

 
För att förstärka känslan av förflyttning i tid och rum har de lyckats realisera det 
omöjliga!	

Detta år möter gästerna på festernas fest en helt ny teknik för Blå hallen, 
nämligen Mapping! (Den typ av ljusprojektioner som användes bl.a på 
Olympiska spelen och Eurovision.) 	

Det omöjliga har blivit möjligt och tegelväggen i Stadshuset får liv och byter 
skepnad med hjälp av Visualrelief, Panasonic och Informationsteknik.	

Till dessertparaden har Divine specialbeställt ett musikstycke, "Anthem To All 
Mankind", skriven av Henrik Janson, kompositör och gitarrist och med text av 
Miura Daszak som anknyter till Nobelpriset och Nobels testamente.	

"Anthem To All Mankind" kommer även att ges ut på CD, sponsrad av Anders 
Walls Stiftelser.	

Den 22 dec framträder Divine live i NKs ljusgård .	

 	

 
För mer information, pressbilder eller kontakt med Divine 	

Tel: 073-990 73 27 	

http://www.divineopera.se/hem.html  
 
Divine på nätet 
http://www.youtube.com/watch?v=wehXbQ_BES0 
http://www.youtube.com/watch?v=napJ91V9BGQ (23 juni, 2013) 
http://vimeo.com/73862546  (Allsång på Skansen 2012) 

Password:allwomenaredivine 
http://www.divineopera.se/media_tv.html  

(Humorgalan 2011) 
 
 	

 	




 	

 	

  


